Sistema Socio Sanitario

Regione

Lombardia
ASST Rhodense

DELIBERAZIONE N. 129 DELL11.02.2021

ESITO DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A
TEMPO INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA DI
ONCOLOGIA — AREA MEDICA E DELLE SPECIALITA MEDICHE, DA ASSEGNARE

PREVALENTEMENTE ALL’ATTIVITA’

DELL'APPARATO GASTROENTERICO.

graduatoria candidati gia specializzati

10
20
30
40
50
60

GALEASSI
SMIROLDO

PAGLIALUNGA

ARCANA'
CORALLO
ANTISTA

ACHILLE
VALERIA
LUCA
CONCETTA
SALVATORE
MARIA

punti
punti
punti
punti
punti
punti

80,836
79,472
79,225
77,800
77,185
76,490

su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000

DI DIAGNOSI E CURA DELLE NEOPLASIE

graduatoria candidati non ancora specializzati ex commi n. 547 e 548 della L. n. 154 del 30

dicembre 2018 — (Legge di Bilancio 2019)

1° CARAMIA TOLOMEO

2° MAGGIONI CLAUDIA

3° PRISCIANDARO MICHELE

4° PRETE MARIA GIUSEPPINA
5° STRANGIO ALESSANDRA

6° COGLIATI VIOLA

7° LOPARCO MARINA

8° MARRAZZO CRISTINA

9° LABIANCA ALICE

10° CORDUA NADIA

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

74,230
73,480
72,890
72,350
70,560
69,130
69,030
68,510
68,220
68,140

su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000
su 100,000

1di 30



