

DELIBERAZIONE N. 129 DELL'11.02.2021

ESITO DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA DI ONCOLOGIA – AREA MEDICA E DELLE SPECIALITÀ MEDICHE, DA ASSEGNARE PREVALENTEMENTE ALL'ATTIVITA' DI DIAGNOSI E CURA DELLE NEOPLASIE DELL'APPARATO GASTROENTERICO.

## graduatoria candidati già specializzati

40	CALEACCE	A CLUTL L E		00 000	100 000
I	GALEASSI	ACHILLE	punti	80,836	su 100,000
2°	SMIROLDO	VALERIA	punti	79,472	su 100,000
3°	PAGLIALUNGA	LUCA	punti	79,225	su 100,000
4°	ARCANA'	CONCETTA	punti	77,800	su 100,000
5°	CORALLO	SALVATORE	punti	77,185	su 100,000
6°	ANTISTA	MARIA	punti	76,490	su 100,000

**graduatoria candidati non ancora specializzati** ex commi n. 547 e 548 della L. n. 154 del 30 dicembre 2018 – (Legge di Bilancio 2019)

1°	CARAMIA	TOLOMEO	punti	74,230	su 100,000
2°	MAGGIONI	CLAUDIA	punti	73,480	su 100,000
3°	<b>PRISCIANDARO</b>	MICHELE	punti	72,890	su 100,000
4°	PRETE	MARIA GIUSEPPINA	punti	72,350	su 100,000
5°	STRANGIO	ALESSANDRA	punti	70,560	su 100,000
6°	COGLIATI	VIOLA	punti	69,130	su 100,000
7°	LOPARCO	MARINA	punti	69,030	su 100,000
8°	MARRAZZO	CRISTINA	punti	68,510	su 100,000
9°	LABIANCA	ALICE	punti	68,220	su 100,000
10°	CORDUA	NADIA	punti	68,140	su 100,000